Муниципальное  образование  "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (тридцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 20 февраля 2020 года
	№241

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
№ 309 от 10 июня 2016 года «Об утверждении изменений
и дополнений в генеральный план  муниципального
образования "Шангальское" Устьянского муниципального района
Архангельской области»

              В связи с исправлением технической ошибки, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шангальское», Совет депутатов муниципального образования «Шангальское»
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования "Шангальское"  от 10 июня 2016 года № 309 «Об утверждении изменений и дополнений в генеральный план  муниципального образования "Шангальское" Устьянского муниципального района Архангельской области»» следующие изменения и дополнения:
а) п. 3, п.п.3.1 слова " - в д.Милославская 27,9031 га"  читать в следующей редакции: "- в д.Милославская 16,3093 га";
б) п.3, п.п.3.1 дополнить дефисом: "- в с.Шангалы 11,5938 га".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                            С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования "Шангальское"                                               С.М.Добрынский